UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘI QUẢN LÝ TRẬT TỰ ĐÔ THỊ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________ ___________________________________

Số:        /QLTTĐT Thành phố Cao Lãnh, ngày      tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TRẬT TỰ ĐÔ THỊ - TRẬT TỰ XÂY DỰNG

(Từ ngày 25/3/2024 đến 31/3/2024)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Đội Quản lý trật tự đô thị Thành phố xây dựng lịch công tác tuần, phối hợp với UBND xã, phường kiểm tra như sau:

Ngày, tháng

Thời gian
Nội dung Địa điểm Thành phần

Ghi

chú

Thứ 2

Ngày 25/03/2024

+ 07h30-11h00

+ 13h30-16h30

- Kiểm tra trật

tự xây dựng.
- Phường 11

- Đội QLTTĐT: Việt Hùng, Thuận.

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an, Trưởng khóm (ấp).

- Trực đơn vị: Phú.

+ 06h30-09h30

+ 10h00-11h30

+ 15h00-17h00

+ 17h00-18h00

Kiểm tra trật tự

đô thị

- Phường 1

- Phường 4

- Phường 6

- Phường 2

- Đội QLTTĐT: Hầu - PĐT, Quốc Hùng,

Diễn, Sang, Tùng, Kiệt.

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an xã, phường.

Thứ 3

Ngày 26/03/2024

+ 07h30-11h00

+ 13h30-16h30
- Kiểm tra trật

tự xây dựng.
- Xã Tịnh Thới

- Đội QLTTĐT: Phú, Thuận.

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an, Trưởng khóm (ấp).

- Trực đơn vị: Việt Hùng.

+ 06h30-09h30

+ 10h00-11h30

+ 15h00-17h00

+ 17h00-18h00

Kiểm tra trật tự

đô thị

- Phường 3

- Phường 1

- Phường 2

- Phường 6

- Đội QLTTĐT: Hầu - PĐT, Quốc Hùng,

Diễn, Sang, Tùng, Kiệt.

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an xã, phường.

Thứ tư

Ngày 27/03/2024

+ 07h30-11h00

+ 13h30-16h30
- Kiểm tra trật

tự xây dựng.
- Phường 1

- Đội QLTTĐT: Việt Hùng, Phú.

- UBND xã, phường phân công: công chức

phụ trách, Công an, Trưởng khóm (ấp).

- Trực đơn vị: Thuận.

+ 06h30-09h30

+ 10h00-11h30

+ 15h00-17h00

+ 17h00-18h00

Kiểm tra trật tự

đô thị

- Phường 1

- Phường 2

- Phường 6

- Phường Mỹ Phú

- Đội QLTTĐT: Hầu - PĐT, Quốc Hùng,

Diễn, Sang, Tùng, Kiệt.

- UBND xã, phường phân công: công chức

phụ trách, Công an xã, phường.

Thứ năm

Ngày 28/03/2024

+ 07h30-11h00

+ 13h30-16h30
- Kiểm tra trật

tự xây dựng.
- Xã Mỹ Tân

- Đội QLTTĐT: Việt Hùng, Thuận.

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an, Trưởng khóm (ấp).

- Trực đơn vị: Phú.

+ 06h30-09h30

+ 10h00-11h30

+ 15h00-17h00

+ 17h00-18h00

Kiểm tra trật tự

đô thị

- Phường 2

- Xã Mỹ Tân

- Phường 6

- Phường 1

- Đội QLTTĐT: Hầu - PĐT, Quốc Hùng,

Diễn, Sang, Tùng, Kiệt.

- UBND xã, phường phân công: công chức

phụ trách, Công an xã, phường.

Thứ sáu

Ngày 29/03/2024

+ 07h30-11h00

+ 13h30-16h30
- Kiểm tra trật

tự xây dựng.
- Phường Hòa Thuận

- Đội QLTTĐT: Phú, Thuận.

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an, Trưởng khóm (ấp).

- Trực đơn vị: Việt Hùng.

+ 06h30-09h30

+ 10h00-11h30

+ 15h00-17h00

+ 17h00-18h00

Kiểm tra trật tự

đô thị

- Phường 2

- Phường 6

- Phường 1

- Phường 4

- Đội QLTTĐT: Hầu - PĐT, Diễn, Kiệt.

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an xã, phường.

Thứ bảy

Ngày 30/03/2024

+ 7h00-09h30

+ 15h00-17h30

Kiểm tra trật tự

đô thị

- Phường 2

- Phường 3

- Phường 4

- Phường 1

- Đội QLTTĐT: Quốc Hùng, Diễn, Kiệt, Phú.

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an xã, phường.

Chủ nhật

Ngày 31/03/2024

Kiểm tra trật tự

đô thị

- Phường 2

- Phường 3

- Phường 4

- Phường 1

- Đội QLTTĐT: Hầu: Pđtrg, Sang, Tùng,

Thuận, Việt Hùng

- UBND xã, phường, phân công: công chức

phụ trách, Công an xã, phường.

* Ghi chú: Thời gian ngoài lịch công tác, đội viên nào trực phải có mặt tại cơ quan để giải quyết vụ việc. Rất mong sự phối

hợp chặt chẽ của lãnh đạo địa phương cùng Đội Quản lý trật tự đô thị hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:                                                                                                                                        KT. ĐỘI TRƯỞNG
- Như trên; PHÓ ĐỘI TRƯỞNG
- VP HĐND&UBND TP;
- Phòng QLĐT;
- Phòng TN&MT;
- LĐ và ĐV Đội QLTTĐT;
- Lưu: VT. Phạm Văn Hầu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T17:09:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Văn Hầu<pvhau.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:03:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đội Quản lý Trật tự Đô thị<qlttdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đội Quản lý Trật tự Đô thị<qlttdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:03:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đội Quản lý Trật tự Đô thị<qlttdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!